
UCHWAŁA NR XIV/70/15

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/60/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 
2015 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 

774, poz. 1045) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/60/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 

2015r. w sprawie ustalenia opłaty targowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 3DC662CC-BBD2-4E40-8A74-EFFB2FC2D371. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XIV/70/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/60/15 Rady Miejskiej w Żychlinie  

z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej 
 

 

 Uchwałą Nr XIII/60/15 Rada Miejska w Żychlinie w dniu 18 listopada 2015 r. ustaliła 

opłatę targową. 
 

 Wobec podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, wzmiankowana 

Uchwała Nr XIII/60/15 staje się zbędna. 
 

 Wobec tego uzasadnionym jest podjęcie niniejszej uchwały.   

 

 


